
  

Skyttertilbudet 
Ved 

Meråker Videregående Skole  

Lyst til å vinne Aftenpostens Sølvfat på Landsskytterstevnet? Lyst til å 
bli Europamester, eller få VM medaljer? Lyst til å delta på World Cup 

Lyst på Norges beste treningsforhold? 
 

Da er dette plassen for deg, vil du være en del av miljøet ved Meråker  
Videregående Skole? 

 

SAMMEN BLIR VI GODE 

http://www.mir -shooting.com 

http://www.meraker.vgs.no 



Om utdanningstilbudet 

Skyttertilbudet ved Meråker videregående skole har eksistert siden høsten 2000, og teller nå 24 elever og 
pistolskyttere. Skyttertilbudet ved MVS er unikt. Dette er det eneste tilbudet for skyttere i den offentlige 
skolen, og er altså gratis for elevene. Erfaringene vi har gjort oss er meget gode, og vi ønsker derfor å in-
formere aktuelle elever og andre interesserte om tilbudet vårt.  
 
I Meråker kombinerer du jakt og friluftsliv i vakker natur med videregående utdanning og full satsing som 

skytter både på Pistol og Rifle. Du velger selv hvilke disipliner du vil satse på, DFS eller NSF? Det er opp til 

utøveren. Vi gir uansett personlig oppfølging ut fra utøverens behov. DFS er vår basisaktivitet, og det har 

Hva kan vi tilby: 
 Gratis skolegang, offentlig skole. 

 Topp treningsanlegg, med innendørs skytehall ferdigstilt 2005. Hallen har i dag 12 skiver på 
  50-meter/15-ƳŜǘŜǊ ƻƎ мо ǎƪƛǾŜǊ Ǉň мл ƳŜǘŜǊΦ IŀƭƭŜƴ ŜǊ ƛ ŘŀƎ bƻǊƎŜǎ ƳŜǎǘ ƳƻŘŜǊƴŜ ƳŜŘ 
  integrert Megalink elektronikkanlegg. Hallen ligger i umiddelbar nærhet til skolen. 

 Utendørs skytearena med elektronikk på 200 meter og skivetrekk på 100 meter. I tillegg en 
  egen feltarena. Vi har også tilgang på elektronisk 100 meters bane. 

 50-ƳŜǘŜǊǎ ǳǘŜƴŘǄǊǎ ǎƪȅǘŜōŀƴŜ ƳŜŘ ŜƭŜƪǘǊƻƴƛƪƪΦ 

 Topp trenerkompetanse. Med Trener 3 NSF, Instruktør III DFS, Topptrener 2, Diplomtrener og 
  Internasjonal trener C og B 

 Topp treningsmiljø med inntil 10 timer skyting i skoletiden. Hallen er også tilgjengelig for  
  elevene fra 07:00 ς 22:00 hver eneste dag med nøkkelkort. 

 Kompetanse på skyting: Både som utøver, og som ressursperson for det lokale skytterlagene. 
  Vi ønsker at skytterne skal kunne gi noe tilbake til lokalmiljøet når de er ferdig utdannet ved 
  MVS. 

 Vi legger også vekt på fysisk treningsøkt hver uke. Der vi har fokus på skyteteknisk  
  styrketrening, utholdenhetstrening, balansetrening og koordinasjonstrening. 

 Selvstendige utøvere. Utøvere som blir bevisst på egen trening og hvordan lage   
  treningsplaner, øke kompetanse og hvordan legge til rette for toppsatsning på idrett. 

 Vi gir utøverne våre beste kompetanse på fysiologi, anatomi og ernæring. De blir både i  
  treningssituasjonen og i skolefagene med treningslære, gitt kompetanse på emnet. 

 Egen rifleklubb i NSF ved skolen, Meråker Idrettsgymnas Rifle. Dette gir oss mulighet til å 
  skaffe ressurser for å støtte elever på turer og samlinger. 

 Kompetanse på arrangement av stevner, samt opplæring i Megalink Elektronikk. 

 Spissa toppidrett i samarbeid med Nordς og Sør Trøndelag Fylkeskommune og   
  Olympiatoppen. Beregnet for de beste skytterne. 
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Sportslig opplegg 

Vi legger vi vekt på å oppnå en gradvis utvikling over hele skoleløpet. Vi ønsker å bidra til kontinuerlig 
fremgang hos elevene over hele skoleperioden. Sportslig oppfølging med høy trenerkompetanse 
(topptrener II, diplomtrener og internasjonal rifletrenerkompetanse) er viktig. 
 
Vi ønsker å bidra til at utøverne blir selvstendige utøvere som vil lykkes som seniorer. I de senere årene 
har vi hatt meget bra erfaring med vår utviklingsmodell, og de fleste som går ut av Meråker VGS  
fortsetter med sin idrett i senior alder. Vi forstår også at ikke alle vil bli best, men trives meget bra med 
idretten sin. Vi ønsker at disse skal få stor kompetanse på arrangement og styrevirksomhet, for å bli  
ressurspersoner for sporten lokalt/nasjonalt. 2 tidligere elever er i dag heltidsansatte trenere på  
skyttertilbud i Norge ς Joakim Bangstad er hovedtrener ved Meråker VGS og Kjell Ivar Kolstad er  
Sportssjef på NTG Lillehammer. Dette forteller at vi jobber godt både med de beste utøverne og  
ressurspersoner for skyttersaken i Norge. 
 
Høsten er tid for tilbakeblikk og planlegging. I perioden september ς desember prioriterer vi basistrening 
og detaljjobbing med skytestillinger. Vi legger også vekt på timer i skytestilling her, og tørrtrening er også 
meget viktig i denne perioden. Det er her vi utvikler stillingen i forkant av sesongen som kommer. Det er i 
ŘŜƴƴŜ ǇŜǊƛƻŘŜƴ ŜƭŜǾŜƴŜ ǎƪŀƭ ǘǊŜƴŜ ƛƴƴ ŘŜǘŀƭƧŜƴŜ ŘŜ ǎƪŀƭ ōǊǳƪŜ ŦƻǊ ň ǳǘǾƛƪƭŜ ǎƛƴ ŜƎŜƴ έƳŜǘƻŘŜέ på  
skytebanen.  
 
Perioden januar ς mars brukes til å delta i flest mulig konkurranser, DFS 15m, felt, og NSF 10m, 15m og 
50m. !ǇǊƛƭ ŜǊ ǘƛŘ ŦƻǊ ǘƛƭōŀƪŜōƭƛƪƪ ƻƎ ǇƭŀƴƭŜƎƎƛƴƎ Ƴƻǘ ǎƻƳƳŜǊǎŜǎƻƴƎŜƴΦ bň ǎƪŀƭ 5C{-ǎƪȅǘǘŜǊƴŜ έŘǊƛƭƭŜέ ǎƛƴ 
egen metode, og 50m skytterne må gjøre de siste forberedelsene før sesongen starter. Hvilke disipliner 
elevene satser på er helt opp til dem selv. Vi bistår etter individuelle behov. Hos oss oppnår du gjennom 
vårt skoleløp generell eller spesiell studiekompetanse. Samtidig får du tid til å satse på idretten 
din. Høgskolen i Nord-Trøndelag (HiNT) tilbyr i samarbeid med Meråker videregående skole idrettsstudiet 
i Meråker. 
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Meråker Skytehall ð Norges mest moderne 
Med en topp moderne innendørs 
skytehall tilbyr vi bortimot perfekte 
treningsforhold for skytterelevene 
ved Meråker videregående skole. 
Med bygging av skytehallen har vi 
også nådd en viktig milepæl på vegen 
mot vår målsetting om å skape et 
ettertraktet utviklingssenter for  
skyttere både nasjonalt og  
internasjonalt. Vi har hatt flere  
internasjonale utøvere både på  
videregående nivå og på høyskole-
nivå. 

Med egen skytehall som vi disponerer fra 07:00 ς 22:00 hver dag, har vi i dag perfekte treningsforhold 
ved skolen. I Meråker bor elevene på hybel hos. Skolen er ansvarlig for videreformidling av hybler. Ta 
kontakt med skolen for mer informasjon. 

Skolens kantine tilbyr kald og varm lunsj hver 
dag, og serverer middag tre dager i uken for 
en billig penge. Slik blir kostholdet til elevene 
også ivaretatt av skolen. 
 
Vårt tilbud egner seg like godt for DFS og NSF-
skyttere. Gjennom de optimale  
treningsforholdene og godt system for  
sportslig utvikling, tilbyr vi deg individuell  
oppfølging både på trening og i konkurranser. 
 
Med integrert elektronisk skytehall og 20  
grader Celsius konstant i hallen er det opp til 
utøveren hvor god en vil bli til å skyte.  

Spissa Toppidrett 

Skolen tilbyr også spisset toppidrett, ved hjelp av midler som er gitt 
av Nord- og Sør-Trøndelag fylke til enkelte spesialidretter. I Meråker 
har langrenn, skiskyting og skyting dette tilbudet. Det gir ekstra  
ressurser og midler til de som ønsker å satse mest på sin idrett. 
Gruppen består i dag av 5-6 stykker som får ekstra oppfølging ut over 
det som er satt i skoletiden. 
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Skytedisipliner 

DFS-skyting er vår basisaktivitet og dette har blitt for-
sterket over de siste årene. Vi har to elever som har 
vunnet Aftenpostens Sølvfat ved skolen, og det vitner 
om god DFS satsning. Skyteteknikk og basisferdigheter i  
skytestillingen er likt fra DFS til NSF.  
Nivået på DFS de siste årene har blitt så høyt at skal du 
hevde deg i  
toppen, må du satse nesten like mye som de som  
ønsker å komme til OL, VM eller EM, har vi erfart.  
Dagens DFS skytter er mer seriøs, og legger ned masse 
tid for å kunne hevde seg i toppen. Vi tilbyr trenere 
med masse erfaring på DFS, og som har hevdet seg selv 
på DFS (Landsskytterstevnet, Norgescup). I tillegg har 
trenerne utdanning via DFS som Instruktør III. 

DFS skyting 

Vi legger opp til mange fellesturer på DFS. Hvert år drar vi på Oslo Open 15-meter i begynnelsen av de-
sember, felles turer til Norgescuper som ligger i skoleåret. I tillegg legger vi opp til å delta på flest mulig 
DFS stevner i løpet av vinteren, både 15-meter og felt. Det er viktig å ha et helhetlig opplegg både for NSF 
og DFS skytteren. 

Internasjonale skytedisipliner 

Luftgeværskyting er en meget god form for stående trening 
både for de som satser luft og de som satser DFS. De fleste 
bruker luftgeværskyting som en variasjon for utvikling av 
stående skyteteknikk, og vi ser at skyttere som hevder seg på 
luftgevær ofte er meget gode på DFS. Flere av våre skyttere 
som velger å satse litt mer velger ofte å satse på  
internasjonale skytedisipliner for å komme seg ut i verden til 
mesterskap. Hvert år har vi deltagere på landslaget i Norge. 
Men siden de fleste kommer fra DFS miljøet, velger også disse 
som satser på internasjonale disipliner å skyte DFS, særlig 
om sommeren. Siden stillingene i de enkelte disipliner/
øvelser er like, vil man ha effekt uansett hva man velger å 
skyte.  

Vi legger opp til flere felles turer også for de som satser på 
NSF. Hvert år drar vi på alle NM-arrangementene 300-
meter, 50-meter og 10-meter/15-meter. I tillegg har vi blitt 
med i Norgesligaen som går over 5 helger i løpet av året. 
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Pistollinje - skyting 

Vi har inngått en avtale med Norges Skytterforbund 
om pistollinje. Dette er da den eneste offentlige 
pistollinjen i landet. Elevene vil i likhet med rifle få 
personlig oppfølging i trening/konkurranse. Vi  
ønsker å overføre den positive trenden på rifle over 
til pistol. Vi kan tilby pistolskytterne egen trener, og 
vi tror at en kombinasjon pistol og rifle vil være en 
suksessfaktor. Vi har skiver for pistol på 25-meter, 
10-ƳŜǘŜǊ ƻƎ ǳǘŜƴŘǄǊǎ нр-ƳŜǘŜǊ Ǉň {ƻƭŜƳǎňǎŜƴΦ 5ŜǊ 
har Meråker Videregående Skole også egen  
grovkaliber bane med elektronikk. 

Utdanningstilbudet ved skolen 
Meråker Videregående Skole har på en perfekt måte klart å kombinere utdanning med satsning på idrett. 
Skolen tilbyr elevene tilrettelagt undervisning via Its`learning når de er ute på samlinger og konkurranser. 
På den måten ivaretar skolen utdanningsløpet selv om utøverne har masse konkurranser/samlinger. Det 
viktigste for skolen er at alle får en utdanning, samtidig som de skaffer seg et sunt forhold til idrett og 
trening.  
 
Skolen har fordypning i alle realfag, slik at du ved endt utdanning kan komme deg videre til høyskole og 
universitet. Mange yrker i dag krever fordypning i matte, fysikk, kjemi og biologi. I tilegg har skolen tre-
ningslære, Idrett og Samfunn samt Ledelse og Instruksjon.  Dette er med på å påvirke utøverne til å gjøre 
riktige valg i forhold til trening, skadeforebygging, ernæring og treningsplanlegging.  
 
Prioritet 1 vil alltid være skolen, men om man planlegger og strukturerer hverdagen på en bra måte, vil 
man kunne kombinere bra skolearbeid med idrett. Vi erfarer at personer som satser hardt på sin idrett 
må strukturere treningen og dermed strukturerer de også skolen. Dette gir dem bedre skolemessig resul-
tater. 
 
Etter endt utdanning ved Meråker Videregående Skole kan du gå videre til Grunnfag Idrett ved Høgskolen 
i Nord-Trøndelag avd. Meråker. Denne utdanningen er tilpasset idrettene skyting, langrenn og skiskyting. 
IŜǊ ƪŀƴ Řǳ έǎƪȅǘŜ ŘŜƎ ǘƛƭ ƳŀǎǘŜǊƎǊŀŘ ƛ ƛŘǊŜǘǘέΦ {ň ƻƳ Řǳ ƘŀǊ ƭȅǎǘ ƻƎ ǾƛƭƧŜ ǘƛƭ ň ǎŀǘǎŜ ƳŀǎǎŜ Ǉň ƛŘǊŜǘǘŜƴ ŜǊ 
ikke Meråker som base for dette over. Gå over på Grunnfag Idrett og kombinere seniorsatsninga i Mer-
åker. På grunnfag idrett er det ca 30 elever i dag, og de får topp oppfølging av trenere. I tillegg får de ver-
difull undervisning i anatomi, fysiologi og de blir kjent med mange typer idretter. Etter endt utdannelse 
vil de kunne gå inn i skolen som kroppsøvingslærer og lærer på idrettsfagskolene i Treningslære, Idrett og 
Samfunn samt Ledelse og Instruksjon. 

Dette har vi fått til så langt 
LandsskytterstevnetΥ !ŦǘŜƴǇƻǎǘŜƴǎ {ǄƭǾŦŀǘ нллт ƻƎ 
нллуΦ aŜǎǘŜǊǎƪŀǇǎƳŜŘŀƭƧŜǊ Ǉň ƳŀƴƎŜ ǎŜƴƛƻǊŜǊ ōňŘŜ 
felt og bane, i tillegg mesterskapsstjerner.  
Sølvmedalje på samlagsskyting senior på elev i 2009.  

Norgesmesterskap: Norgesmestere og flere nor-
gesrekorder, blant annet Anne Marit Nordløkken 
плл Ǉň ƭǳŦǘǊƛŦƭŜΣ олл ол ǎƪǳŘŘ ƻƎ прл ǇƻŜƴƎ пр 
skudd. 
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LandslagsoppdragΥ aŀƴƎŜ ǎƪȅǘǘŜǊŜ Ǉň ƭŀƴŘǎƭŀƎǎƻǇǇŘǊŀƎΣ ōƭŀƴǘ ŀƴƴŜǘ ƳŜŘ ƳŜŘŀƭƧŜ ŦǊŀ ±a ƻƎ 9aΦ 5Ŝƭǘŀπ
ger i World Cup med finaleplass. 



Samarbeid 
Meråker Videregående Skole har et tett samarbeid 

med Det Frivillige Skyttervesen (DFS) og Norges 

Skytterforbund (NSF). Vi gir elevene våre  

utdanning DFS Instruktør I kurs og tilbyr gratis  

Instruktør II kurs i regi av DFS. Innen NSF får  

elevene etter endt utdanning Trener 1 kompetanse 

og tilbud om trener 2. I tillegg får elevene  

dommerkurs NSF i løpet av skolegangen. 

Vi ønsker alle interesserte velkommen til å søke opptak hos oss. Dersom noen ønsker å komme en tur for 

å se hvordan vi har det, er dere hjertelig velkomne når som helst. Ikke nøl med å ta kontakt! 

Det lokale skyttermiljøet 

I forbindelse med opprettelsen av skytterlinja i Meråker ble NSF klubben 

Meråker Idrettsgymnas Rifle (MIR) stiftet. MIR er tilsuttet Norges  

Skytterforbund og Norges Idrettsforbund. Klubben er vårt bindeledd mot 

internasjonale skytedisipliner. Dette gjør at vi står fritt til å arrangere 

stevner i regi av NSF. Klubben er viktig da de fleste som kommer fra DFS 

miljøet ikke har egen NSF. Vi ønsker ikke at DFS skytterne skifter  

skyteklubb. Det er viktig at de fortsatt er med på det lokale planet i DFS, 

og vi ser det hensiktmessig på å fortsette i egen klubb på DFS. 

Bygda Meråker har 2 skytterlag, Meråker Skytterlag og Stordalen Skytterlag. I Stordalen er de spesialister 

på feltskyting. I tillegg har de elektroniske skiver på både 100 og 200-meter. Skytterelevene i tett  

samarbeid med lokale skytterlag arrangerer også DFS stevner på 15-meter i Meråker Skytehall i løpet av 

vinteren. Det er viktig for at elevene skal skaffe seg relevant arrangementerfaring. Meråker VGS har i dag 

elektroniske skiver på Meråker Skytterlag sin bane på 200-meter, og skivetrekk på 100-meter. Solemsåsen 

ligger 2 kilometer fra skolen, og Meråker skytterlag har alltid vært positiv til skolen, og samarbeidet her er 

svært tett. Vi bruker banen på Solemsåsen som vi ønsker hele året. 

Hell Open er et årlig internasjonalt 10 meter luftgevær/pistol arrangement som 

arrangeres inne på Rica Hell Hotell i januar. MIR er hovedansvarlig for  

arrangementet. 

Europamesterskap i skyting 10-ƳŜǘŜǊ ƛ aŜǊňƪŜǊ тΦ ς 14. 

mars 2010. MIR er teknisk arrangør av EM, som vil samle ca 

1000 deltagere fra hele Europa. Det konkurreres i rifle, pis-

tol og viltmål.  
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Om Meråker 
Meråker Kommune ligger sentralt til med bare 40  
minutter fra Trondheim Lufthavn Værnes, og bare en 
times kjøretur til Trondheim. Kommunen har også 
busstransport både til Stjørdal og videre derfra med 
NSB eller andre togforbindelser både nordover og  
sørover. I tillegg er det egen jernbanestasjon i Meråker 
som knytter Sverige med Norge, og muligheten for å 
komme seg til Trondheim. Kommunen har 2.500  
innbyggere og har et variert fritidstilbud. Bygda legger 
til rette for idretten, og kommunen er flink til å støtte 
opp om nye prosjekter og eksisterende tilbud.  

Meråker har fått frem mange gode topputøvere i diverse  
idretter, blant annet: Petter Northug Jr(langrenn), Frode Estil
(langrenn), Tor-!ǊƴŜ IŜǘƭŀƴŘόƭŀƴƎǊŜƴƴύΣ 9ƭŘŀǊ wǄƴƴƛƴƎ
όƭŀƴƎǊŜƴƴύΣ aŀǊǘŜ YǊƛǎǘƻŦŦŜǊǎŜƴόƭŀƴƎǊŜƴƴύΣ DǄǊƛƭ YǊƛƴƎŜƴ
όŦƻǘōŀƭƭύΣ !ƴƴŜ aŀǊƛǘ bƻǊŘƭǄƪƪŜƴόǎƪȅǘƛƴƎύ ōƭŀƴǘ ŀƴŘǊŜΦ  

Lokale nettsider 

www.meraker.vgs.no 
 

www.mir-shooting.com 

 

www.meraker.kommune.no 
 

www.meraker.com 

 

www.ech2010.no 

Meråker Videregående Skole 

 

трол aŜǊňƪŜǊ 

 

Telefon resepsjon: 74 81 20 50 
Telefaks skolen: 74 81 20 51 
Telefon skytehall: 74 81 20 91 
 

E-post skolen:  meraker.vgs@ntfk.no 

Hovedtrener: 
 

Joakim Bangstad 

 

Telefon arb:  74 81 20 91 
Mobil:  975 63 988 

 

E-post:  joakim.bangstad@ntfk.no 
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Trener: 
Knut Bakken 
Telefon arb:  74 81 20 91 
Mobil: 957 41 236 
E-post:  knut.bakken@ntfk.no 

http://www.facebook.com/pages/Meraker-Norway/Meraker-videregaende-skole/277757717880

